INDICAÇÃO Nº 05/2026
Do edil: José Maxmiliano de Medeiros Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar uma manutenção e reforma no Estádio Municipal João

Boim, incluindo todas as instalações de sanitários, vestiários, bar e

principalmente o gramado, fazendo a substituição do mesmo, caso

necessário.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que as instalações

do Estádio Municipal se encontra em situação precária necessitando de

manutenção e reformas urgentes, inclusive e principalmente do gramado.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2026.

José Maxmiliano de Medeiros Lima

Vereador